
DECRETO N° 641/2023 

-r- .rL v"t;hs ti;i~ r ÌUJt-MG 
Í ' ~ 

provação que este !a` 
- ioi pubs, 3~o (a; 

~ da pr~.._; ir' ..r

1v~3 
231.17 1 Âo~~

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDORA 

OCUPANTE DE CARGO EM COMISSÃO E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

A Sra. MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA, Prefeita do Município de Catuji —
MG, regularmente investida nas atribuições do seu cargo, ao lume das disposições 
capituladas da Constituição Municipal e na legislação suplementar aplicável à espécie, 
nos termos da lei, 

RESOLVE: 

Artigo 1° — Exonerar a Sra. PATRICIA GOMES PEREIRA, portadora 
da Carteira de Identidade MG 16.764.302, SSP/MG, inscrita no CPF sob o n° 
104.265.856-07 do cargo comissionado de Secretária Municipal de Assistência Social 
da Prefeitura do Município de Catuji- MG. 

Artigo 2° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Artigo 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Prefeitura Municipal de Catuji-MG, 23 de novembro de 2023. 

MARIA ..OSE DE OLIVEIRA 
PR"ÊPEITÁ MUNICIPAL 

• CNPJ: 26.218.636/0001-06 
• Praça Getúlio Vargas, n' 21 - Catuji/ MG - CEP: 39.816-000 
• (33)3532-9322 
• gabinete@catuji.mg.gov.br 
C www.catuji.mg.gov.br 


